檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：臺南市安平區永華路6號

承辦人：王朝賜

電話：06-299-1111#8463

電子信箱：cs7769@tn.edu.tw

受文者：臺南市南區新興國民小學

發文日期：中華民國102年9月11日

發文字號：南市教課(一)字第1020832745號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽暨成果分享觀摩活動計畫(0832745A00_ATTCH1.doc)

主旨：有關本市102年度推動本土教育-「文化首都Top解說員」

競賽暨成果分享觀摩活動計畫，詳如說明，請查照。

說明：

一、本案旨在推動本市在地化與國際化雙軌教育並進之理念，

鼓勵學生了解在地的環境、歷史故事與特色，認同自己的

家鄉，並轉化為具有介紹、行銷的能力。

二、本比賽活動已列入十二年國民基本教育臺南區超額比序競

賽項目，請學校積極著辦，促進學校活化教學，涵養學生

多元能力。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市立各高級中學

、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、國立南科

國際實驗高級中學國中部及國小部、國立臺南大學附設實驗國民小學

副本：本局課程發展科、本局督學辦公室 2013-09-13
07:57:04